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Municipio: Montanha C@' S

Unidade Gestora: Fundo Municipal de Saude de Montanha

TlpO de Conta: Contas de Gestao Digitally signed by FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE
MONTANHA:88072584715
Date: 2017.05.26 11:47:52 -03:00
Reason: Espirito Santo - ES

EXe rCiClO . 2016 Location: TCE-ES - Tribunal de Contas do Estado - Espirito Santo

RESUMO DA FOLHA DE PAGAMENTO - REGIME GERAL DE PREVIDENCIA SOCIAL

Informagdes sobre a Folha de Pagamento Valores Mensais
Cdédigo da Rubrica Coédigo da Rubrica - Cédigo_ i Total
TCE/ES Jurisdicionado Cozteab” Incidéncia  Natureza J;Z?a(égo Janeiro Fevereiro Margo Abril Maio Junho  Julho  Agosto Setembro Outubro Novembro Dezembro
Ne Descricao Ne Descricdo  Registro
100001 ' Vencimento base 00001 VENCIMENTOS @ 311210101 Sim Remuneratoria Vantagem 36.764,31 50.649,38 47.362,57 47.310,27 52.341,62 56.947,66 47.587,09 59.599,89 54.137,63 58.524,94 60.816,07 55.503,70 627.545,13
EST.
100001 ' Vencimento base 00002 VENCIMENTOS @ 311210101 Sim Remuneratoria Vantagem 7.364,00 10.443,83 14.85591 19.367,24 19.613,91 20.208,90 18.338,57 21.246,57 21.246,57 22.766,57 24.246,57 24.212,77 223.911,41
COMITEMP
100001 ' Vencimento base 00003 VENCIMENTOS @ 311210101 Sim Remuneratoria Vantagem 68.011,27 87.571,36 85.521,16 86.669,16  76.981,27 83.267,27 70.43598 84.673,27 76.829,27 78.690,27 80.276,87 78.082,27 957.009,42
CLT.
200033 Outras 00005 HORAS 311210101 Sim Remuneratoria Vantagem 1.796,32 1.482,55 1.972,82 1.356,82 1.435,37 1.702,50 2.274,69 2.136,42 1.656,42 1.702,51 2.461,78 3.893,73 23.871,93
vantagens EXTRAS CLT
100014  Gratificacdo de 00006 ASSIDUIDADE 311210101 Sim Remuneratoria Vantagem 1.044,00 1.268,08 1.268,08 878,08 1.268,08 1.268,08 1.092,08 1.268,08 1.180,08 1.268,08 1.268,08 1.268,08  14.338,88
tempo de
servico,
assiduidade,
quintos e
décimos
100008 | Gratificacdo de 00007 ADICIONAL 311210101 Sim Remuneratéria | Vantagem 668,11 847,88 847,88 652,88 847,88 847,88 675,37 847,88 777,48 847,88 847,88 847,88 9.556,88
representagao
100008 ' Gratificacdo de 00008 GRATIFICACAO @ 311210101 Sim Remuneratéria | Vantagem 1.660,00 2.566,39 2.566,39 2.176,39 2.780,39 2.780,39 2.428,39 2.780,39 2.604,39 2.780,39 2.780,39 2.780,39  30.684,29
representagao ESPECIAL
100009 ' Gratificacdo de 00016 INSALUBRIDAD @ 311210101 Sim Remuneratéria | Vantagem 8.394,83 11.880,00 10.800,53 10.970,67 10.595,20 11.551,46 9.504,00 12.273,07 12.114,67 13.376,00 13.569,60 12.842,13 137.872,16
insalubridade E
100013 Gratificacdo de 00017 ADICIONAL 311210101 Sim Remuneratéria | Vantagem 1.022,50 755,00 755,00 1.290,00 1.730,00 1.983,50 1.730,00 1.730,00 1.730,00 1.730,00 1.730,00 1.730,00  17.916,00
servigo noturno NOTURNO
200017 Férias —abono | 00020 1/3 FERIAS 211110103 Sim Remuneratéria | Vantagem 1.190,26 5.204,00 3.206,15 8.059,30 1.483,34 12.726,39 3.107,52 13.716,02 6.251,48 3.124,01 6.919,75 18.252,03  83.240,25
constitucional
200033 Outras 00022 5% CURSO 311210101 Sim Remuneratéria | Vantagem 114,56 229,12 229,12 229,12 229,12 229,12 114,56 229,12 229,12 229,12 229,12 229,12 2.520,32
vantagens SUPERIOR
200015 Pagamentos 00029 DIFER. SAL. 311210101 Sim Remuneratéria | Vantagem 0,00 975,20 1.904,93 0,00 371,33 474,18 0,00 1.250,00 2.070,83 1.704,25 452,00 3.400,87 12.603,59
retroativos MES ANTERIOR
200031 Salario familia 00030 SALARIO 311210101 Nao Remuneratéria | Vantagem 845,64 1.108,08 1.078,92 1.195,56 1.108,08 1.137,24 1.108,08 1.224,72 1.224,72 1.224,72 1.195,56 816,48 13.267,80
FAMILIA (INSS)
100001 ' Vencimento base 00077 13. SALARIO 311210101 Sim Remuneratéria | Vantagem 7.120,49 13.382,20 4.593,37 3.983,74 19.639,80 1.211,67 11.527,33 3.143,90 440,00 2.670,05 2.649,75 6.114,50 76.476,80
(COMISS/EFET)
100001 Vencimento base 00080 13. SALARIO 311210101 Sim Remuneratéria | Vantagem 5.724,00 3.260,00 2.380,00 14.852,00 5.950,00 595,00 5.950,00 8.062,00 892,50 2.380,00 5.716,83  102.888,33 158.650,66
CONTRATADO
200001 ' 13° Salario 00101 13. SALARIO 311210101 Sim Remuneratéria | Vantagem 5.826,60 0,00 3.554,51 89,17 2.422,93 1.925,30 0,00 1.425,60 1.049,40 0,00 7.997,09 0,00 24.290,60
100001 ' Vencimento base 00102 VENCIMENTO 311210101 Sim Remuneratéria | Vantagem 77.529,75 80.584,90 65.471,56 72.268,23  70.194,90 74.189,90 74.314,90 76.198,23 75.263,95 84.214,90 77.181,57 73.174,28 900.587,07
PSF/FMS
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TCE

Municipio: Montanha

TRIBUNAL DE CONTAS

00 ESTADD OO0 ESPIRITO SANTO

Unidade Gestora: Fundo Municipal de Saude de Montanha

Tipo de Conta: Contas de Gestdo

Exercicio: 2016

Cdédigo da Rubrica
TCE/ES

NP
200017

200017

200033

200033

200015

200001

200019

200017

200017

200001

200014

200033

200015

100001

200033

200012

100009

Descricao

Férias — abono
constitucional

Férias — abono
constitucional

Outras
vantagens

Outras
vantagens

Pagamentos
retroativos

13° Salério
Férias vencidas
e proporcionais

Férias — abono
constitucional

Férias — abono
constitucional

13° Salério

Aviso prévio

Outras
vantagens

Pagamentos
retroativos

Vencimento base

Outras
vantagens
Auxilio-
alimentacédo

Gratificagdo de
insalubridade

26/05/2017

Codigo da Rubrica -
Jurisdicionado

N
00107

00108

00109

00113

00200

00201

00202

00203

00205

00224

00229

00230

00234

00235

00236

00246

00247

Descricédo
FERIAS (CLT)

FERIAS
(COMISS/EFET)

INCENTIVO
ADICIONAL
FINANCEIRO

SALARIO
MATERNIDADE

SALDO DE
SALARIO -
RESCISAO

13. SALARIO -
RESCISAO

FERIAS
VENCIDAS

1/3 FERIAS
PROP

FERIAS PROP
DIF 13 SALARIO

AVISO PREVIO
INDENIZADO
(CLT)

PMAQ (PROG.
MELH. ACESSO
E QUA

DIF. SALARIO

VENC.
SECRETARIO
MUNICIPAL

HORAS
EXTRAS (EFET)

AUXILIO
ALIMENTACAO

INSALUBRIDAD
E (ACS)

RESUMO DA FOLHA DE PAGAMENTO - REGIME GERAL DE PREVIDENCIA SOCIAL

Informacdes sobre a Folha de Pagamento

Cadigo
Contabil
de
Registro
311210101
311210101

311210101

311210101

311210101

311210101
311210101
311210101
311210101
211110102

311210101

311210101

311210101

311210101

311210101
311210101

311210101

Incidéncia

si

m

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Néo

Néo

Néo

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Néo

Sim

Natureza

Remuneratéria

Remuneratéria

Remuneratéria

Remuneratéria

Remuneratéria

Remuneratéria

Remuneratéria

Remuneratéria

Remuneratéria

Remuneratéria

Remuneratéria

Remuneratéria

Remuneratéria

Remuneratéria

Remuneratéria

Remuneratéria

Remuneratéria

Tipo de
Operacéo

Vantagem
Vantagem

Vantagem

Vantagem

Vantagem

Vantagem
Vantagem
Vantagem
Vantagem
Vantagem

Vantagem

Vantagem

Vantagem

Vantagem

Vantagem
Vantagem

Vantagem

Janeiro Fevereiro

29.134,00

15.832,30

37.518,00

1.398,11

1.942,89

0,00

880,00

1.596,06

3.908,20

4.000,00

3.473,36

0,00

8.136,00

3.000,00

2.429,93

12.000,00

4.412,80

2.380,00

1.246,00

0,00

0,00

200,35

166,96

0,00

612,18

1.836,53

0,00

0,00

43.128,80

0,00

3.000,00

4.028,05

12.000,00

6.336,00

Margo

2.380,00
11.232,00

0,00

0,00

2.795,76

1.274,08
2.422,00
1.963,39
3.468,14

0,00

0,00

0,00

0,00

3.000,00

4.119,69
12.000,00

6.512,00

Abril

2.156,00

7.676,43

0,00

566,67

29,33

220,00

880,00

342,22

146,67

0,00

0,00

0,00

0,00

3.000,00

4.096,52

12.000,00

6.688,00

Maio

9.602,00

4.575,87

0,00

3.473,33

58,67

439,95

0,00

146,67

440,00

0,00

1.584,00

0,00

0,00

3.000,00

3.323,42

12.000,00

6.160,00

Valores Mensais

Junho Julho Agosto  Setembro

3.570,00 21.735,89 6.692,00 20.126,28

880,00 16.443,20 2.630,57 9.075,23

0,00 0,00 0,00 0,00
3.650,00 3.650,00 3.016,67 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
2.960,30 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00

3.962,59 4.932,28 4.611,28 4.932,28

12.000,00 12.000,00 12.000,00 12.000,00

5.808,00 5.456,00 6.688,00 6.160,00

Outubro Novembro Dezembro

7.356,00

4.702,13

0,00

0,00

4.256,93

2.440,98

2.467,13

1.793,03

2.911,97

2.764,63

0,00

0,00

0,00

0,00

4.999,10

12.000,00

6.512,00

8.182,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5.269,64

12.000,00

6.160,00

14.309,82

11.253,17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.875,00

0,00

31.813,44

0,00

0,00

6.525,24

12.000,00

5.984,00

Total

127.623,99
85.546,90

37.518,00

15.754,78

9.283,93

4.541,97
6.649,13
6.453,55

12.711,51

11.599,93

5.057,36

74.942,24

8.136,00

27.000,00

53.230,02
144.000,00

72.876,80
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TCE

Municipio: Montanha

TRIBUNAL DE CONTAS

00 ESTADD OO0 ESPIRITO SANTO

Unidade Gestora: Fundo Municipal de Saude de Montanha

Tipo de Conta: Contas de Gestdo

Exercicio: 2016

Cdédigo da Rubrica
TCE/ES

NP
200001

300003

300004

400004

400004

300099

300099

300010

300010

300010

300099

300010

300010

300099

300099

300099

100003

Descricao

13° Salério
IRRF

IRRF 13° salério
Base INSS
Base INSS
Outros

descontos

Outros
descontos

Consignagdes
Consignagdes

Consignagdes

Outros
descontos

Consignagdes
Consignagdes
Outros

descontos

Outros
descontos

Outros
descontos

Pensdes

Total das Vantagens

26/05/2017

Codigo da Rubrica -
Jurisdicionado

N° Descricédo

00248 13. SALARIO
(COMISS/EFET)

00060 LLR.R.F.

00062 I.LR.R.F. S/13
SALARIO

00063 ILN.S.S.

00065 I.N.S.S. S/ 13
SALARIO

00069 SINDSAUDE/ES

00071 FALTAS

00094 CONSIGNACAO
CEF

00110 EMPRESTIMO
BANESTES

00111 EMPRESTIMO
BANCO DO
BRASIL

00118 ACORDO
JUDICIAL -
DESCONTO

00207 EMPRESTIMO
BB

00217 COMPROCARD

00218 SINDMONTANH
A

00227 C. Sindical (CLT,
art 578 a 61

00245 DEV.RECEBTO
A MAIOR

00249 PENSAO 25%

SAL MIN

RESUMO DA FOLHA DE PAGAMENTO - REGIME GERAL DE PREVIDENCIA SOCIAL

Informacdes sobre a Folha de Pagamento

Cadigo
Contabil
de
Registro
211110102
111110100
111110100
111111901
111111901
111111901
111111901
111111901

111111901

111111901

218810199

218810115
111111901
111111901
111111901
218810199

218810110

Incidéncia

si

m

N&o

N&o

N&o

N&o

N&o

Sim

N&o

N&o

N&o

N&o

Néo

Néo

Néo

Néo

Néo

Néo

Natureza

Remuneratéria

Tipo de
Operacéo

Vantagem 2.448,73
Desconto 11.088,75
Desconto 34,57

Desconto 27.806,01

Desconto 1.780,59
Desconto 394,12
Desconto 333,91

Desconto 14.553,68

Desconto 1.131,27
Desconto 1.658,36
Desconto 0,00
Desconto 1.958,16
Desconto 3.626,62
Desconto 311,10
Desconto 0,00
Desconto 0,00
Desconto 0,00

357.187,02

Janeiro Fevereiro

0,00

12.663,98

1.199,23

27.221,85

1.317,78

404,26

0,00

14.144,87

1.131,27

1.658,36

0,00

1.958,16

3.289,52

311,10

0,00

0,00

0,00

347.142,84

Margo

0,00
10.059,03
0,00
23.211,76
1.016,82
394,12
0,00
13.921,24
3.452,36

1.658,36

0,00

1.958,16
3.399,88
311,10
8.233,90
0,00
0,00

299.535,96

Valores Mensais

Total

Abril Maio Junho Julho Agosto Setembro Outubro Novembro Dezembro

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11.114,15 9.574,64  10.686,35 9.853,80 11.942,62 10.929,64  11.605,24 9.081,39

406,16 1.210,73 0,00 1.217,35 0,00 0,00 0,00 98,72

23.483,63 23.299,80 25.351,53 24.751,92  25.968,81 25.839,48 26.415,76  25.907,38

1.805,48 2.295,92 298,55 1.412,88 1.028,01 190,55 404,00 1.450,31

404,26 394,12 383,98 404,26 404,26 404,26 404,26 404,26

0,00 0,00 1.494,62 649,84 704,00 0,00 0,00 0,00

13.098,64 12.838,83 11.878,02 12.674,02 12.447,84 12.447,84  12.447,84 11.898,16

3.452,36 3.546,03 3.546,03 3.546,03 3.837,28 3.837,28 3.912,32 1.591,23

1.658,36 1.658,36 1.658,36 1.351,10 1.501,82 1.501,82 1.501,82 1.501,82

0,00 0,00 0,00 174,29 174,29 174,29 174,29 174,29

2.494,42 2.715,44 2.715,44 2.597,64 2.597,64 2.597,64 2.210,05 2.293,54

3.257,00 3.547,51 3.351,51 3.247,88 3.536,46 3.463,96 3.698,48 5.513,17

293,50 275,90 275,90 275,90 275,90 275,90 275,90 296,18
82,23 40,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 209,52 209,52 209,52 209,52 209,52 209,52
0,00 0,00 0,00 0,00 220,00 220,00 220,00 220,00

309.150,47 313.797,13 308.877,33 317.405,93 330.443,68 314.992,30 329.437,59 321.950,55

0,00 2.448,73
14.162,64 132.762,23
5.815,54 9.982,30
30.542,07 309.800,00
9.466,89  22.467,78
404,26 4.800,42
800,00 3.982,37
11.711,15 154.062,13
1.865,04 34.848,50

1.351,10  18.659,64
174,29 1.045,74

1.757,28  27.853,57
6.725,33  46.657,32
296,18 3.474,56
0,00 8.356,76
322,24 1.579,36
220,00 1.100,00

469.797,23 4.019.718,0
3
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@THIBUNM DE CONTAS
DO ESTADD DD ESPIRITO SANTO

Municipio: Montanha

Unidade Gestora: Fundo Municipal de Saude de Montanha
Tipo de Conta: Contas de Gestdo

Exercicio: 2016

RESUMO DA FOLHA DE PAGAMENTO - REGIME GERAL DE PREVIDENCIA SOCIAL

Informacdes sobre a Folha de Pagamento

Valores Mensais

Janeiro Fevereiro  Marco Abril Maio Junho Julho Agosto  Setembro

64.677,14 65.300,38 67.616,73 61.550,19 61.397,91 61.849,81 62.366,43 64.848,45 62.092,18

292.509,88 281.842,46 231.919,23 247.600,28 252.399,22 247.027,52 255.039,50 265.595,23 252.900,12

RESUMO DA FOLHA DE PAGAMENTO - REGIME GERAL DE PREVIDENCIA SOCIAL

Cadigo da Rubrica Cddigo da Rubrica - Codigo
TCE/ES Jurisdicionado Cor:jteabll hedinsa  Neuwres
Ne Descricao Ne Descricédo Registro
Total dos Descontos
Total Liquido da Folha
Descrigcao

Total das contribui¢des previdenciarias - Servidor (INSS)
Base de Calculo (INSS Patronal)

Aliquota (INSS Patronal) (%)

Valor da Contribuigéo Patronal

Quantitativo de Servidores (por més)

26/05/2017

Janeiro Fevereiro Margo Abril Maio Junho Julho Agosto Setembro

29.586,60 28.539,63 24.228,58 25.289,11 25.595,72 25.650,08 26.164,80 26.996,82  26.030,03

337.623,21 331.586,05 278.603,51 294.586,02 300.102,38 294.245,47 303.648,01 316.514,96 301.767,58

22,78 22,78 22,78 22,78 22,78 22,78 22,78 22,78 22,78
76.910,56  75.535,29 63.46587 67.106,69 68.363,31 67.029,11 69.171,01 72.102,10 68.742,64
135,00 137,00 140,00 138,00 142,00 145,00 147,00 149,00 149,00

Outubro

63.479,48

265.958,11

Outubro

26.819,76

309.040,74

22,78

70.399,47

150,00

Novembro Dezembro

60.639,97  85.614,01

261.310,58 384.183,22

Novembro Dezembro
27.357,69  40.008,96
308.754,99 456.180,75

22,78 22,78

70.334,37 103.917,96

148,00 151,00

Total

781.432,68

3.238.285,3
5

Total

332.267,78

873.078,38
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